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D Z I A Ł  I.

Ruch służbowy w sądownictwie.

M INISTERSTW O SPRAW IEDLIWOŚCI.

Mianowani: Michał Lorentowicz, w iceprezes sądu okręgowego
w W arszawie —  Dyrektorem  Departamentu w IV st, sł. w Ministerstwie 
Sprawiedliwości, dnia 7 sierpnia 1930 r.;

z ważnością od 1 lipca 1930 r,: Sergjusz Rajowski, radca ministerjal
ny w  VI st. sł, w Ministerstwie Sprawiedliwości —  radcą ministerjalnym 
w V  st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 14 lipca 1930 r,; Stani
sław Turowicz, wiceprokurator sądu okręgow ego w W arszawie —  G łów 
nym Inspektorem W ięziennictwa w V st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedli
wości, dnia 14 lipca 1930 r.; Stanisław Sokołowski, inspektor więzien
nictwa w Ministerstwie Sprawiedliwości w  VII st. sł. inspektorem w ię
ziennictwa w Ministerstwie Sprawiedliwości w VI st. sł., dnia 30 czerwca 
1930 r.; Józef Skibiński, inspektor więziennictwa w  VII st. sł. w  Minister
stwie Sprawiedliwości —  inspektorem więziennictwa w VI st. sł. w  M i
nisterstwie Sprawiedliwości, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Helena Handelsma- 
nówna, asesor w VIII st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości —  asesorem 
w VII st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 30 czerw ca 1930 r.; 
Stefanja Bratkowska, asesor w VIII st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwo



ści —  asesorem w VII st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 
30 czerw ca 1930 r.; Stanisław Bielawski, pomocnik refer. w VIII st. sł. 
w Ministerstwie Sprawiedliwości —  inspektorem więziennictwa w VII 
st. sł., dnia 30 czerw ca 1930 r.; W acław  Zarzecki, asesor w  VIII st. 
sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości —• asesorem w VII st. sł. w  Minister
stwie Sprawiedliwości, dnia 14 lipca 1930 r.; W acław a Szwedzińska, 
adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. —  adjunktem kancelaryjnym w VIII st. 
sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Stanisława 
Chmielińska, adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. —  adjunktem kancelaryj
nym w VIII st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 30 czerwca 
1930 r.; Zofją W alewska, adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. —  adjunktem 
kancelaryjnym w VIII st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 
30 czerw ca 1930 r.; Marja Orłowska, adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. —  
adjunktem kancelaryjnym w  VIII st, sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, 
dnia 30 czerw ca 1930 r.; Helena Briicknerowa, rejestrator w  Minister
stwie Sprawiedliwości w X st. sł. —  adjunktem kancelaryjnym w IX st. 
sł., dnia 16 czerw ca 1930 r.; Antoni Stodolski, rejestrator w X st. sł, —  
adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości, 
dnia 16 czerw ca 1930 r.; Irena Ostrowska, rejestrator w X st. sł. —  
adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości, 
dnia 30 czerw ca 1930 r.; Helena Jamiołkowska, starsza kancelistka w X st. 
sł. —  adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. w  Ministerstwie Sprawiedli
wości, dnia 30 czerw ca 1930 r,; W iktorja Lasocka, starsza kancelistka 
w X st. sł. —  adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. w Ministerstwie Spra
wiedliwości, dnia 30 czerw ca 1930 r .; Józef Tryburski, rachmistrz w  X st. 
sł. —• adjunktem kancelaryjnym w IX st, sł. w Ministerstwie Sprawiedli
wości, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Teodozja Krukówna, kancelistka w XI s i  
sł. —  rejestratorem w X st. sł, w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 
16 czerw ca 1930 r.; Józef Szczotkowski, kancelista w XI st. sł. —  reje
stratorem w X st, sł. w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 16 czerwca 
1930 r.; Marja Mechaniszowa, kancelistka w XI st. sł. —  rejestratorem 
w X st. sł. w Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 16 czerw ca 1930 r.; 
A licja Nowierska, kancelistka w XI st. sł. —  sekretarzem w X st. sł. 
w Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 30 czerw ca 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Lucjan Jaxa-M a- 
leszewski, Dyrektor Departamentu w IV st, sł. w Ministerstwie Sprawie
dliwości, dnia 28 czerwca 1930 r. z dniem 31 sierpnia 1930 r.

Zwolniona na skutek podania: Marja Raksim owiczowa, asystent ra
chunkowy w  X st. sł., dnia 2 lipca 1930 r.

SĄD Y APELACYJNE.

Mianowani: Radzisław Aleksander W odziński, adwokat —  sędzią
sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 7 sierpnia 1930 r.; Tadeusz Ka
rol Munk, sędzia sądu okręgow ego we Lwowie —  sędzią sądu apela
cyjnego we Lwowie, dnia 7 sierpnia 1930 r.; Emil Korecki, sędzia sądu 
okręgow ego we Lwowie —  sędzią sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 
7 sierpnia 1930 r.; Jan Zawistowski, sędzia sądu okręgow ego we Lw o
wie —  sędzią sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 7 sierpnia 1930 r.; W ła 
dysław Odyniec, sędzia sądu okręgow ego w  Lublinie —  sędzią sądu ape
lacyjnego w Lublinie, dnia 7 sierpnia 1930 r.; Bronisław Dudziński, sędzia 
sądu okręgow ego w Grodnie —  sędzią sądu apelacyjnego w W ilnie, dnia 
7 sierpnia 1930 r.; Jan Demant, sędzia okręgow y śledczy sądu okręgow e
go w W arszawie —  sędzią apelacyjnym śledczym do spraw wyjątkowego



znaczenia w  Warszawie, dnia 7 sierpnia 1930 r.; Dr. Alfred Laniewski, 
wiceprokurator sądu okręgowego we Lwowie —  wiceprokuratorem sądu 
apelacyjnego we Lwowie, dnia 31 lipca 1930 r.; Tadeusz Kowalski, sędzia 
sądu okręgowego w Poznaniu —  wiceprokuratorem sądu apelacyjnego 
w Warszawie, dnia 6 sierpnia 1930 r.

SĄDY OKRĘGOW E.

Mianowani: Dr. Edmund Lauterer, prokurator sądu okręgowego
w Lesznie —  prezesem sądu okręgowego w Gnieźnie, dnia 7 sierpnia 
1930 r.; Kazimierz W yczański, sędzia sądu powiatowego w okręgu sądu 
okręgowego w  Płocku —  sędzią sądu okręgowego w Płocku, dnia 31 lip
ca 1930 r.; Aleksander Sokołowski, sędzia sądu powiatowego w  Druskie- 
nikach —  sędzią sądu okręgow ego w  Grodnie, dnia 31 lipca 1930 r.; M a
rjan Piesiewicz, sędzia sądu powiatowego na Pradze w W arszawie —  sę
dzią sądu okręgowego w Siedlcach, dnia 31 lipca 1930 r.; Henryk Tomasz 
Baranowski —  sędzia sądu powiatowego w Gnieźnie —  sędzią sądu okrę
gowego w Gnieźnie, dnia 31 lipca 1930 r.; Tadeusz Pietrykowski, sędzia 
sądu powiatowego w  Toruniu—  sędzią sądu okręgowego w Toruniu, dnia 
31 lipca 1930 r.; Jarosław Gałecki, sędzia sądu powiatowego w  Byd
goszczy —  sędzią sądu okręgowego w Bydgoszczy, dnia 31 lipca 1930 r.; 
Józef Licznerski, sędzia sądu powiatowego w Grudziądzu —• sędzią sądu 
okręgowego w  Bydgoszczy, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. Marjan Spólnik, w i
ceprokurator sądu okręgow ego w Tarnowie —  prokuratorem sądu okrę
gowego w  Jaśle, dnia 7 sierpnia 1930 r.; Dr. Eugenjusz Józef Podobiński, 
sędzia sądu okręgowego w  Rzeszowie —  prokuratorem sądu okręgowego 
w  Stryju, dnia 7 siernia 1930 r.; Bolesław Misiurewicz, podprokurator są
du okręgowego w Poznaniu —  wiceprokuratorem sądu okręgowego w Po
znaniu, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. W łodzimierz Kowal, podprokurator są
du okręgowego w Katowicach —  wiceprokuratorem sądu okręgowego 
w Katowicach, dnia 31 lipca 1930 r.; Lucjan Kulej, podprokurator sądu 
okręgowego w Katowicach —  wiceprokuratorem sądu okręgowego w Ka
towicach, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. Adam Nowotny, podprokurator sądu 
okręgowego w  Katowicach —  wiceprokuratorem sądu okręgow ego w Ka
towicach, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. Tadeusz Mehoffer, podprokurator są
du okręgowego w Katowicach —  wiceprokuratorem sądu okręgowego 
w Katowicach, dnia 31 lipca 1930 r.; Tadeusz Poleski, podprokurator są
du okręgowego w Grudziądzu —  wiceprokuratorem sądu okręgowego 
w Grudziądzu, dnia 31 lipca 1930 r.; Lucjan Gostyński —  wiceprokurato
rem sądu okręgowego w Kaliszu, dnia 6 sierpnia 1930 r.; W ładysław  Sie
roszewski, radca ministerjalny w Ministerstwie W yznań Religijnych 
i Oświecenia Publicznego —  podprokuratorem sądu okręgowego w W ar
szawie, dnia 6 sierpnia 1930 r.; Tadeusz Bojakowski, sędzia sądu pow ia
towego w Środzie —  podprokuratorem sądu okręgowego w Poznaniu, dnia 
6 sierpnia 1930 r.; Tadeusz Gorayski, referendarz w  Ministerstwie Spra
wiedliwości —  podprokuratorem sądu okręgowego w W arszawie z przy
dzieleniem do czynności w  Ministerstwie Sprawiedliwości, dnia 9 sierp
nia 1930 r.

SĄDY PO W IATO W E.

Mianowani: Edmund M ochnacki, asesor sądowy w  okręgu sądu ape
lacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu powiatowego w  Rawie Ruskiej, dnia 
31 lipca 1930 r.; Jan Antoni Jasiński, asesor sądowy w  okręgu sądu ape
lacyjnego w  Krakowie —  sędzią sądu powiatowego w  Nowym Targu,



dnia 31 lipca 1930 r.; W itold Rzepczyński, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w  Poznaniu —  sędzią sądu pow iatow ego w  Trzemesznie, 
w  okręgu sądu okręgowego w Gnieźnie, dnia 31 lipca 1930 r.; Tadeusz 
Marjan Walewski, asesor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego w W ar
szawie —  sędzią sądu powiatowego w  Sosnowcu, dnia 31 lipca 1930 r.; 
Atanazy Polański, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie —  sędzią sądu powiatowego w Obertynie, dnia 31 lipca 1930 r.; W i
told Staniewski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Pozna
niu —  sędzią sądu powiatowego w  Międzychodzie, w  okręgu sądu okrę
gowego w Poznaniu, dnia 31 lipca 1930 r.; W itold Łuczyński, asesor sądo
w y w  okręgu sądu apelacyjnego w  Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego 
w  Grodzisku, w  okręgu sądu okręgowego w  Poznaniu, dnia 31 lipca 
1930 r.; Kazimierz Brzuszkiewicz, asesor sądowy w okręgu sądu apela
cyjnego w  Toruniu —  sędzią sądu powiatowego w Toruniu, dnia 31 lipca 
1930 r.; Dr. Antoni Horawa, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego 
w  Katowicach -— sędzią sądu powiatowego w Królewskiej Hucie, dnia 
31 lipca 1930 r.; Dr. M ieczysław  Opatrny, asesor sądowy w  okręgu sądu 
apelacyjnego w  Poznaniu —  sędzią sądu powiatowego w  Rawiczu, 
w  okręgu sądu okręgowego w  Lesznie, dnia 31 lipca 1930 r.; M ieczysław 
W ierciak, asesor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego w  Krakowie —  sę
dzią sądu pow iatow ego w Tyczynie, dnia 31 lipca 1930 r.; Kazimierz Sa- 
lewicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią 
sądu powiatowego w  Skolem, dnia 31 lipca 1930 r.; Feliks Maciejewski, 
asesor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego w Poznaniu —  sędzią sądu 
powiatowego w Ostrowie, dnia 31 lipca 1930 r.; Marjan Minkiński, asesor 
sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu pow ia
towego w Zatorze, dnia 31 lipca 1930 r.; Stefan Denkiewicz, asesor sądo
w y w  okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie —  sędzią sądu powiatowego 
w  Łańcucie, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. Antoni Kuśnierz, asesor sądowy 
w okręgu sądu apelacyjnego w  Krakowie —  sędzią sądu powiatowego 
w Czarnym Dunajcu, dnia 31 lipca 1930 r.; Franciszek Gędłek, asesor są
dow y w okręgu sądu apelacyjnego w  Krakowie —  sędzią sądu pow iato
wego w  Radomyślu Wielkim, dnia 31 lipca 1930 r.; Dr. Jerzy Uleniecki, 
asesor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu 
powiatowego w  Starym Samborze, dnia 31 lipca 1930 r.; Jan Muller, ase
sor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu p o 
wiatowego w  Nadwornej, dnia 31 lipca 1930 r .; Dr. Jan Kursa, asesor są
dow y w  okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  sędzią sądu pow iato
wego w  Knyszynie, w  okręgu sądu okręgowego w Białymstoku, dnia 
6 sierpnia 1930 r.; Jerzy Ścibor-Rylski, asesor sądowy w  okręgu sądu ape
lacyjnego w  Toruniu —  sędzią sądu powiatowego w  Grudziądzu, dnia 
6 sierpnia 1930 r.; Józef Roszczynialski, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w Toruniu —  sędzią sądu powiatowego w  Chojnicach, dnia 
6 sierpnia 1930 r.; Antoni M irkulewicz, asesor sądowy w okręgu sądu 
apelacyjnego w W arszawie —• sędzią sądu powiatowego w Zgierzu, 
w okręgu sądu okręgow ego w Łodzi, dnia 6 sierpnia 1930 r.; Franci
szek Korzelski, asesor sądowy w  okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie —• sędzią sądu powiatowego w Brodach, dnia 6 sierpnia 1930 r.; 
Rościsław Biliński, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego we Lw o
wie —• sędzią sądu pow iatow ego w Grzymałowie, dnia 6 sierpnia 1930 r.; 
Marjan Konkol, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w Krakowie—  
sędzią sądu pow iatow ego w Krośnie, dnia 6 sierpnia 1930 r.; W ładysław 
Rożnowski, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  
sędzią sądu powiatowego w okręgu sądu okręgow ego w  Lublinie, dnia



6 sierpnia 1930 r.; W łodzim ierz Popiel, adwokat w W arszawie —  sędzią 
sądu pow iatow ego w W arszawie, dnia 6 sierpnia 1930 r.j M ieczysław Ka
zimierz Łuczkiewicz, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w  W ar
szawie —  sędzią sądu powiatowego w Białymstoku, dnia 6 sierpnia 1930 r.; 
W acław  Trzeciak, asesor sądowy w okręgu sądu apelacyjnego w W'ilnie—  
sędzią sądu pow iatow ego w Domaczewie, w okręgu sądu okręgowego 
wr Pińsku, dnia 6 sierpnia 1930 r.; Stefan Nebesz, asesor sądow y w okrę
gu sądu apelacyjnego we Lwowie —  sędzią sądu powiatowego w Nadwor
nej, dnia 6 sierpnia 1930 r.

Wyznaczeni naczelnikami sądów powiatowych: Michał Krukowski, 
sędzia sądu powiatowego w W ilnie —  wyznaczony naczelnikiem sądu p o 
wiatowego w Wilnie, dnia 9 sierpnia 1930 r.

Przeniesiony w stan spoczynku na skutek podania: Franciszek Chrza
nowski, sędzia sądu pow iatow ego w Kleczewie, dnia 6 sierpnia 1930 r.

Zmarł: Dr. Stanisław Solak, sędzia sądu pow iatow ego w Kolbuszo
wej, dnia 29 czerw ca 1930 r.

KOMORNICY.

Mianowany: Stefan Gąssowski —  komornikiem sądu powiatowego
w okręgu sądu okręgowego w Kaliszu, dnia 11 sierpnia 1930 r.

FUNKCJONARJUSZE SĄDOW I.

Mianowani w VI stopniu służbowym z ważnością od 1 lipca 1930 r.:
Janina Koneczna, naczelny sekretarz w VII st. sł. sądu apelacyjnego 
w W arszawie —  naczelnym sekretarzem w VI st, sł. sądu apelacyjnego 
w W arszawie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; W acław  Sikorski, naczelny sekre
tarz w VII st. sł. sądu okręgowego w W arszawie —  naczelnym sekreta
rzem w VI st. sł. sądu okręgowego w W arszawie, dnia 14 lipca 1930 r.; Ze
non Jan Szkolnicki, naczelnik rachuby w VII st. sł. w  Sądzie Najwyż
szym —  naczelnym sekretarzem w VI st. sł. w Sądzie Najwyższym, dnia 
14 lipca 1930 r.; Leonard Harkiewicz, naczelny sekretarz w VII st. sł. są
du apelacyjnego w W arszawie —  naczelnym sekretarzem w VI st. sł. sądu 
apelacyjnego w W arszawie, dnia 14 lipca 1930 r.; Franciszek Łomnicki, 
naczelny sekretarz w VII st. sł. w Sądzie Najwyższym —  naczelnym se
kretarzem w VI st. sł. w Sądzie Najwyższym, dnia 14 lipca 1930 r.

Mianowani w VII stopniu służbowym z ważnością od 1 lipca 1930 r,:
Stefanja Rosłow iczow a, kontroler w VIII st. sł. sądu okręgowego w Lubli
nie —• księgowym w VII st. sł. sądu okręgowego w Lublinie, dnia 30 czerw 
ca 1930 r.; M ieczysław  Siwiński, starszy sekretarz sądu powiatowego 
w Bydgoszczy —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu powiatowego 
w  Bydgoszczy, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Czesława Pudełkowa, starszy se
kretarz w VIII st. sł. w Sądzie Najwyższym —  starszym sekretarzem 
w VII st. sł. w  Sądzie Najwyższym, dnia 30 czerw ca 1930 r .; Edward 
Gabryś, starszy sekretarz w VIII st. sł. w sądzie okręgowym  w W arsza
wie —• starszym sekretarzem w VII st, sł. w sądzie okręgowym  w W ar
szawie, dnia 30 czerwca 1930 r.; Leon W ilkaniec, starszy sekretarz 
w VIII st. sł. sądu powiatowego w W ilnie —  starszym sekretarzem w VII 
st. sł. sądu pow iatow ego w Wilnie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Józef Migaj, 
starszy sekretarz w VIII st. sł. sądu okręgowego w Ostrowie —  starszym 
sekretarzem w VII st. sł. sądu okręgow ego w Ostrowie, dnia 30 czerw ca 
1930 r.; Antoni Piszczałka, starszy sekretarz w VIII st. sł. sądu apelacyj



nego w Poznaniu —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu apelacyjnego 
w Poznaniu, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Emil Drath, starszy sekretarz 
w VIII st. sł. sądu powiatowego w Bydgoszczy —  starszym sekretarzem 
w VII st. sł. sądu powiatowego w Bydgoszczy, dnia 30 czerw ca 1930 r.; 
Jakób Świdnicki, starszy sekretarz w VIII st. sł. sądu okręgow ego w Piń
sku —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu okręgowego w Pińsku, dnia 
30 czerw ca 1930 r.; Edward Osuchowski, starszy sekretarz w VIII st. sł. 
urzędu prokuratorskiego sądu okręgowego w Nowym  Sączu —  naczelnym 
sekretarzem w VII st. sł. urzędu prokuratorskiego sądu okręgowego w N o
wym Sączu, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Andrzej Kozak, starszy sekretarz 
w VIII st. sł. urzędu prokuratorskiego sądu okręgowego w W adow icach—  
naczelnym sekretarzem w VII st. sł. urzędu prokuratorskiego sądu okrę
gowego w W adowicach, dnia 30 czerw ca 1930 r.; W ładysław Czułkowski, 
starszy sekretarz w VIII st. sł. urzędu prokuratorskiego sądu okręgowego 
wr Rzeszowie —  naczelnym sekretarzem w VII st. sł. urzędu prokurator
skiego sądu okręgow ego w Rzeszowie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Henryk 
Blecharczyk, starszy sekretarz w VIII st. sł. urzędu prokuratorskiego są
du okręgowego w Jaśle —  naczelnym sekretarzem w VII st. sł, urzędu 
prokuratorskiego sądu okręgow ego w Jaśle, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Jan 
Radwański, starszy sekretarz w VIII st. sł. sądu okręgowego we W łocław 
ku —• starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu okręgowego we W łocławku, 
dnia 30 czerw ca 1930 r.; Jan Dąbrowa, starszy sekretarz w VIII st. sł. są
du okręgow ego w  Sosnowcu —  st. sekretarzem w VII st. sł. sądu okrę
gow ego w Sosnowcu, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Jan Królikowski, star
szy sekretarz w VIII st. sł. sądu okręgow ego w Piotrkowie —  starszym 
sekretarzem w VII st. sł. sądu okręgow ego w Piotrkowie, dnia 30 czerw 
ca 1930 r .; Marja Gidyńska, kontroler sądu okręgow ego w Łodzi —  księ
gowym w VII st. sł. sądu okręgowego w Łodzi, dnia 30 czerwca 1930 r .; 
Kazimierz Tomaszewski, starszy sekretarz sądu okręgowego w VIII st. sł. 
w Płocku —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu okręgowego w P łoc
ku, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Stanisław Ruszkowski, starszy sekretarz są
du okręgowego w Białej Podlaskiej w VIII st. sł. —  starszym sekretarzem 
w VII st. sł. sądu okręgow ego w Białej Podlaskiej, dnia 30 czerw ca 1930 r.; 
Adam Kadlec, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekretarzem 
w VII st. sł. sądu apelacyjnego we Lwowie, dnia 30 czerwca 1930 r .; Jan 
Salanga, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekretarzem w VII 
st. sł. sądu powiatowego miejskiego we Lwowie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; 
Salomon Gelobter, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekre
tarzem w VII st. sł. sądu okręgowego w Kołomyi, dnia 30 czerwca 1930 r.; 
Leon Paporisch, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekreta
rzem w VII st. sł. w sądzie powiatowym  w Samborze, dnia 30 czerw ca 
1930 r .; Jerzy Schaffer, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekre
tarzem w VII st. sł. sądu powiatowego w Stryju, dnia 30 czerw ca 1930 r.; 
Jan W ilhelm Hellstem, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym sekre
tarzem w VII st. sł. sądu okręgowego w Złoczow ie, dnia 30 czerw ca 
1930 r.; W łodzim ierz Karabin, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  starszym 
sekretarzem w VII st. sł, w sądzie powiatowym  w Brodach, dnia 30 czerw 
ca 1930 r.; Stanisław Gieruszyński, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  
starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu pow iatow ego w Delatynie, dnia 
30 czerw ca 1930 r.; Józef Kwiatkowski, starszy sekretarz w VIII st. sł. —  
starszym sekretarzem w VII st. sł. w sądzie powiatowym  w Podhajcach, 
dnia 30 czerw ca 1930 r.; W alerjan Stasina, starszy sekretarz w VIII st. 
sł. —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu powiatowego w Rawie Ru
skiej, dnia 30 czerw ca 1930 r.; M ichał Jasiński, starszy sekretarz w VIII 
st. sł. —  st. sekretarzem w VII st. sł. sądu powiatowego w Kałuszu, dnia



30 czerwca 1930 r.; Józef W róblewski, starszy sekretarz w VIII st. sł. 
w urzędzie prokuratorskim sądu okręgow ego w Kołom yi —  naczelnym 
sekretarzem w VII st. sł. urzędu prokuratorskiego sądu okręgowego 
w Kołomyi, dnia 14 lipca 1930 r.; Jan Badowski, starszy sekretarz w VIII 
st. sł. sądu okręgow ego w W arszawie —  starszym sekretarzem w VII st. 
sł. sądu okręgow ego w W arszawie, dnia 14 lipca 1930 r.; Stanisław Bara
niak, kontroler sądu okręgow ego we W łocław ku —  księgowym w VII st. 
sł. sądu okręgowego we W łocławku, dnia 14 lipca 1930 r.; Antoni Stan
kiewicz, starszy sekretarz w  VIII st. sł, w Sądzie Najwyższym —  star
szym sekretarzem w VII st. sł. w Sądzie Najwyższym, dnia 14 lipca 1930 r.; 
Feliks Adamski, starszy sekretarz w VIII st. sł. sądu okręgow ego w R ze
szowie —  starszym sekretarzem w VII st. sł, sądu okręgowego w R zeszo
wie, dnia 14 lipca 1930 r.; Karol Janiec, starszy sekretarz w VIII st. sł. 
sądu okręgowego w Tarnowie —  starszym sekretarzem w VII st. sł. sądu 
okręgowego w Tarnowie, dnia 14 lipca 1930 r.; W ładysław Białoń, kon
troler w VIII st. sł. sądu okręgowego w W adow icach —  księgowym w VII 
st. sł, sądu okręgowego w W adowicach, dnia 14 lipca 1930 r.

Przeniesieni na inne miejsca służbowe na skutek podań: Stanisław
Czekajowski, naczelny sekretarz w VII st. sł. w Kałuszu —  na stanowisko 
naczelnego sekretarza w VII st. sł, w Turce, dnia 30 czerw ca 1930 r .; 
Bazyli Szawaluk, naczelny sekretarz w VII st. sł. sądu powiatowego we 
Lwowie —  na stanowisko naczelnego sekretarza w VII st. sł. sądu okrę
gowego we Lwowie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Juljusz Czopko, naczelny 
sekretarz w VII st. sł. sądu powiatowego w Delatynie —  na stanowisko 
naczelnego sekretarza w VII st. sł. sądu powiatowego miejskiego we Lw o
wie, dnia 30 czerw ca 1930 r.; Michał Lisowy, naczelny sekretarz w VII st. 
sł. sądu powiatowego w Podhajcach —■ na stanowisko naczelnego sekre
tarza w VII st. sł, sądu powiatowego w Kołomyi, dnia 30 czerw ca 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku na skutek podań: Leon W encek,
naczelny sekretarz w VII st. sł. sądu powiatowego w M ysłowicach, dnia 
3 lipca 1930 r.; Edmund Schneider, naczelnik urzędu depoz. cywil, 
w VII st. sł, sądu okręgowego we Lwowie, dnia 3 lipca 1930 r.; W ło 
dzimierz Kuncewicz, naczelny sekretarz w VII st. sł. sądu okręgowego 
w Sanoku, dnia 3 lipca 1930 r.; Bronisław Konasiewicz, naczelny sekre
tarz w VII st. sł. sądu powiatowego w Samborze, dnia 2 lipca 1930 r.; 
Hirsch Kranzler, naczelny sekretarz w  VII st. sł. sądu powiatowego 
w Krakowie-Podgórze, dnia 31 lipca 1930 r.; Jan Frankiewicz, naczelny 
sekretarz w VII st. sł. sądu apelacyjnego w Krakowie, dnia 31 lipca 1930 r.

ASESO RZY SĄDOW I.
Mianowany: Stefan Jechanowski, egzaminowany aplikant sądowy 

w okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie —  asesorem sądowym w okrę
gu sądu apelacyjnego w W arszawie, dnia 8 sierpnia 1930 r.

APLIKANCI SĄDOW I.
Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w Lublinie:
Mianowani aplikantami: Antoni Stopniak i Izaak-Ejzyk Brondwajn—  

z dn. 20 sierpnia 1930 r., Bohdan Czerniak —  z dn. 21 sierpnia 1930 r., B o
lesław Sitnicki i Natan-Pinchios Szternfeld —  z dn. 28 sierpnia 1930 r.

Postanowieniem prezesa sądu apelacyjnego w W ilnie:
Mianowani aplikantami; Szymon 01exincer —  z dn. 1 sierpnia 

1930 r.; Ghaim-Ber Jew ielew icz —  iz dn. 2 sierpnia 1930 r.; Joachim



Neubauer —  z dn, 11 sierpnia 1930 r.; Ide-Arje Szajbę —• z dn. 12 sierp
nia 1930 r.; Nachemja Dworzecki, Mikołaj Zaremba, Jerzy Bieroń, Raisa 
Gilelsówna i Antoni Salmonowicz —  z dn. 19 sierpnia 1930 r.; W iacze
sław Strzeliński i Melanja Rubinsztejnówna —  z dn. 26 sierpnia 1930 r.; 
W iktor Smoktunowicz i M aurycy Gottfried —  z dn. 27 sierpnia 1930 r.

Zwolniona zgodnie z podaniem: Eugenja M uchanowowa —  z dn.
20 sierpnia 1930 r.

SPROSTOW ANIE.
W  N-rze 22 Ruchu Służbowego z dnia 25 sierpnia 1930 r. w Dziale 1 

na str. 202 w wierszu 24 od góry zamiast: „Jan Konalski, sędzia sądu 
okręgowego w Mławie....*' powinno być: „Jan Kowalski, sędzia sądu 
okręgowego w M ławie...." c o  się niniejszem prostuje.

D Z I A Ł  II.
Obwieszczenia o w olnych stanowiskach sędziowskich 

i prokuratorskich.

Kandydatury na wolne stanowiska, wTskazane w obwieszczeniach, 
umieszczonych poniżej, należy w terminie czternastodniowym od dnia ro
zesłania dodatku zgłaszać do władzy, która zarządziła obwieszczenie, 
a mianowicie: kandydatury na stanowiska prezesów i wiceprezesów —  
w trybie przepisanym rozporządzeniem z dnia 4 marca 1930 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 17, poz. 134), na inne zaś stanowiska sędziowskie oraz na stanowi
ska prokuratorskie —  w trybie przepisanym rozporządzeniami z dnia 24 
grudnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 935 i 936).

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach w sądach okręgowych 
i powiatowych (grodzkich).

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego w Słonimie.
Prezes sądu okręgowego w  Grodnie.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego śledczego w Kamieniu- 
Koszyrskim.

Prezes sądu okręgowego w Łucku.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Sosnowcu.
Prezes sądu okręgowego w  Sosnowcu.

W akuje stanowisko sędziego okręgowego w Sosnowcu w wydziale 
cywilnym.

Prezes sądu okręgowego w  Sosnowcu.

W akują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 1 w  B yd
goszczy i 1 w Żninie.

Prezes sądu okręgowego w Bydgoszczy.

W akuje stanowisko sędziego powiatowego (grodzkiego) w Sępolnie.
Prezes sądu okręgow ego w Chojnicach.



Wakują stanowiska sędziów powiatowych (grodzkich): 3 w sądzie 
powiatowym  miejskim we Lwowie i 2 w sądzie powiatowym  zamiejskim 
we Lwowie.

Prezes sądu okręgowego we Lwowie.

W akuje stanowisko sędziego pow iatow ego (grodzkiego) w Zawierciu.

Prezes sądu okręgowego w  Sosnowcu.

Obwieszczenia o wolnych stanowiskach prokuratorskich.

W akuje stanowisko wiceprokuratora względnie podprokuratora 
okręgow ego w  Piotrkowie,

Prokurator sądu okręgowego w Piotrkowie.

Wakują stanowiska 2 podprokuratorów względnie w iceprokurato
rów  okręgowych w Poznaniu.

Prokurator sądu okręgow ego w Poznaniu.

W akuje stanowisko podprokuratora okręgow ego w Równem.

Prokurator sądu okręgow ego w Równem.

D Z I A Ł  VII.

Zmiany w adwokaturze.

W  Okręgu Izby Adwokackiej we Lwowie.

Substytutem do objęcia kancelarji po zmarłym w dniu 18 lipca 1930 r. 
adwokacie Dr. Józefie Kleinie we Lwowie ustanowiono D-ra Izydora 
Kaufmana, adwokata we Lwowie, celem zlikwidowania spraw tej kance
larji w toku będących.

W  Okręgu Izby Adwokackiej w Warszawie.

Rada A dw okacka okręgu sądu apelacyjnego w W arszawie niniej
szym ogłasza co następuje:

I. Zostali wykreśleni z listy adwokatów:

Adw okat Stanisław Koszutski, zam. w Mławie, wskutek śmierci. 
Adw okat Bolesław Rotwand, zam. w W arszawie, wskutek śmierci,

II. Zgłosili zamiar przeniesienia siedzib:

Adw okat Jakób Manela z Czeladzi do Kielc.
Adw okat Jerzy Staszewski z Gąbina do Płocka.



III. Zostali przyjęci w poczet adwokatów:

W ładysław Błuś z siedzibą w  Sosnowcu.
W alenty-M ateusz Waluga z siedzibą w Zawierciu.
Karol-Józef Targowski z siedzibą w Warszawie, ul. Nowogrodzka 3.

IV. Zostali przyjęci w poczet adwokatów, a wykreśleni z listy aplikan
tów adwokackich:

Marja Neumark-Bądkowska z siedzibą w Warszawie, ul. Królew
ska 23.

Aleksander Chaskielewicz z siedzibą w  Warszawie, ul. Zielna 42. 
Leon Dębski z siedzibą w  Warszawie, ul. Żelazna 32.
Helena Dziekońska z siedzibą w  W arszawie, ul. Śniadeckich 18.
Ire Feintuch z siedzibą w  Warszawie, ul. Tłom ackie 3.
Jerzy Finkelkraut z siedzibą w W arszawie, ul. W ielka 26.
Irena Frenklówna z siedzibą w  Warszawie, ul. Królewska 43. 
Abraham Gotlib z siedzibą w  Warszawie, ul. W spólna 61.
Stefan Grabczyński z siedzibą w W arszawie, ul. Radzymińska 56. 
Jakób Grynsztajn z siedzibą w  Warszawie, ul. Leszno 27.
Otton Gordziałkowski z siedzibą w W arszawie, ul. Piękna 11-a. 
Aleksander Hermelin z siedzibą w Warszawie, ul. Leszno 54.
A dolf Irlicht z siedzibą w W arszawie, ul. Żórawia 29.
Izaak Kónigsztejn z siedzibą w W arszawie, ul. Zielna 52.
Jan Klarner z siedzibą w  Warszawie, ul. W arecka 15.
Ryszard Kurnatowski z siedzibą w W arszawie, ul. Nowosenator- 

ska 6.
Stefan Markusfeld z siedzibą w W arszawie, ul. Bracka 23.
M ojżesz Mayzel z siedzibą w  W arszawie, ul. Twarda 10.
Stefan M ilkowski z siedzibą w  W arszawie, PI. Napoleona 1.
A lfred Mintz z siedzibą w  Warszawie, ul. Elektoralna 34. 
W łodzimierz Nipanicz z siedzibą w  W arszawie, ul. W ilcza 56. 
Michał Orzęcki z siedzibą w  W arszawie, ul. Karowa 5.
Antoni Openheim z siedzibą w Warszawie, ul. Żabia 3.
Naftali v. Norbert Pinkus z siedzibą w Warszawie, ul. Dzielna 9. 
W ładysław Pakszwer z siedzibą w W arszawie, ul. Nowy Świat 61. 
Jozue Podskocz z siedzibą w  Warszawie, ul. Ogrodowa 26.
Gerson Radziejewski v. Niedobitek z siedzibą w Warszawie, ul. 

Chłodna 39.
Zygmunt Rossman z siedzibą w Warszawie, ul. Bielańska 4.
Norbert Rozenberg z siedzibą w  Warszawie, ul. Senatorska 6. 
Zygmunt Raczyński z siedzibą w  W arszawie, ul. W spólna 62. 
Mojżesz Sarna z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 18.
Bronisława Stankiewiczowa z siedzibą w Warszawie, ul. Boduena 2. 
Jerzy Stankiewicz z siedzibą w  W arszawie, ul. Boduena 2.
M aurycy Schiittenberg z siedzibą w W arszawie, ul. Leszno 73. 
Zbigniew Stypułkowski z siedzibą w  W arszawie, ul. Czackiego 12. 
Awadjan Trojecki z siedzibą w W arszawie, ul. Pańska 4.
Jerzy Tereszczenko z siedzibą w  W arszawie, ul. Jerozolimska 45. 
Tadeusz Winiarski z siedzibą w  Warszawie, ul. Ceglana 5.
Ignacy Brzeziński z siedzibą w Łodzi, ul. Nowo-Targowa 9.
Wanda Dutkiewiczówna z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 50. 
Aleksander Fajtłowicz z siedzibą w  Łodzi, ul. Piramowicza 10. 
Edward Fuks z siedzibą w  Łodzi, ul. Żeromskiego 18.
Szymon v. Semion Landau z siedzibą w  Łodzi, ul. Cegielniana 55.



Wilhelm Lilker z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 17.
Stefan Łukasiewicz z siedzibą w  Łodzi, ul. Sosnowa 1.
A dolf M arkowicz z siedzibą w Łodzi, ul. Cegielniana 3.
Leon Poznański z siedzibą w  Łodzi, ul. Narutowicza 35.
Ludwik Planer z siedzibą w  Łodzi, ul. Cegielniana 52.
Józef v. Osip Pines z siedzibą w Łodzi, ul. W schodnia 23.
Leon Rubin z siedzibą w Łodzi, ul. Południowa 8.
Aleksander Rozenholc z siedzibą w Łodzi, ul. Kościuszki 53.
Józef Czajczyński z siedzibą w  Kaliszu, ul. Piaskowa 13. 
Stanisław-Jerzy Frenkiel z siedzibą w Kaliszu, Al. Józefiny 21. 
Dawid Glinka z siedzibą w  Białymstoku, ul. Sienkiewicza 34.
Pinkus Haftka z siedzibą w  Częstochowie.
W łodzimierz Kozarski z siedzibą w  Będzinie.
Jakób Manela z siedzibą w  Czeladzi.
Tadeusz W oner z siedzibą w  Sosnowcu.
Eustachy W ieczorkiew icz z siedzibą w W łocławku, ul. M ostowa 4. 
Franciszek Zajewski z siedzibą w Mławie.
Jakób Borensztejn z siedzibą w  W arszawie, ul. Polna 72.

V, Został wykreślony z listy aplikantów adwokackich:

Aplikant adwokacki W itold Majewski, na własne żądanie, w obec 
przejścia na stanowisko sędziego powiatowego.

VI. Zostali przyjęci w poczet aplikantów adwokackich:

M ieczysław Trajdos z siedzibą w Warszawie, ul. Leszno 25 m. 1. 
Izaak-Jakób Blajwejs z siedzibą w  Warszawie, ul. Dzielna 47. 
Helena Baumbergowa z siedzibą w  W arszawie, ul. Żelazna 42 m. 18. 
Aleksander Demidecki-Dem idowicz z siedzibą w  W arszawie, ul. 

Krucza 5/27.
Karol-Henryk Fromm z siedzibą w Warszawie, ul. Karolkowa 48/5. 
Kazimierz Górecki z siedzibą w Warszawie, ul. Marszałkowska 58. 
Natan Grosskopf z siedzibą w  Warszawie, ul. Zielna 29 m. 4.
Izaak Klajnerman z siedzibą w Warszawie, ul. Nowolipki 6 m. 49. 
Nachemja Kagan z siedzibą w W arszawie, PI. Żelaznej Bramy 2. 
A dolf Langleben z siedzibą w Warszawie, ul. Chłodna 22 m. 3. 
Eljasz Łan z siedzibą w  Warszawie, ul. Okrąg 6 m. 7.
Józef Łukasiewicz z siedzibą w  Warszawie, ul. Dobra 75.
Leon Meiselmann z siedzibą w W arszawie, ul. Orla 2.
Zygmunt Malberg z siedzibą w  W arszawie, ul. Ogrodowa 1.
W olf Rajchenbach z siedzibą w  Warszawie, Śliska 10 m. 7. 
Franciszka Rawicka z siedzibą w  Warszawie, ul. Tłom ackie 2. 
W ładysław Rodys z siedzibą w  W arszawie, ul. M okotowska 58 m. 3. 
M ojżesz Saper z siedzibą w W arszawie, ul. M arszałkowska 72.
Jan Sulimierski z siedzibą w  W arszawie, ul. Krucza 42.
Kazimierz Zylber z siedzibą w  W arszawie, ul. Jerozolimska 43. 
Siemion Zylberberg z siedzibą w  Warszawie, ul. Solna 21 m. 10. 
Emil-Bernard Awrutin z siedzibą w  Warszawie, ul. Orla 4. 
Irena-Barbara Szymańska z siedzibą w  W arszawie, Żoliborz, ul. Ka

niowska 1.
Hersz Frenkiel z siedzibą w  Warszawie, ul. Królewska 29-a.
Ignacy Blauszyld z siedzibą w Łodzi, ul. Narutowicza 25.
Samuel Rabinowicz z siedzibą w  Łodzi, ul. Zielona 42.



VII. Zgłosili się o przyjęcie w poczet adwokatów:

Tadeusz Plebanek, sędzia grodzki w  Częstochowie, z siedzibą w Czę
stochowie, ul. Gen. Dąbrowskiego 9.

Aleksander Noyszewski, podprokurator sądu okręgowego w Łomży, 
z siedzibą w  Siedlcach.

M awre-M arjan-Gleba Łamzaki, wiceprokurator sądu okręgowego 
w  Piotrkowie, z siedzibą w Piotrkowie, ul. Piłsudskiego 32.

Antoni Ziółkowski, sędzia grodzki, z siedzibą w Olkuszu.

VIIL Zgłosili się o przyjęcie w poczet aplikantów adwokackich:

Jan Czerwiakowski, aplikant sądowy, z siedzibą w  Warszawie. 
M ojżesz Ferenhoff, aplikant sądowy, z siedzibą w  Sosnowcu. 
W ładysław Raczkowski, aplikant sądowy, z siedzibą w  Warszawie. 
Herman Berman, aplikant sądowy, z siedzibą w Łodzi.
Bolesław Myszkowski, aplikant sądowy, z siedzibą w Warszawie. 
Kiwa Tesfoje, aplikant sądowy, z siedzibą w Białymstoku.
W itold Sawicki, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.
Józef Saphier, aplikant sądowy, z siedzibą w  Warszawie.
Jerzy Pilecki, aplikant sądowy, z siedzibą w  W arszawie.
Józef Jakubowicz, aplikant sądowy, z siedzibą w  Łodzi.
Józef Zysman, aplikant sądowy, z siedzibą w W arszawie.
Jakób Klajnweksler, aplikant sądowy, z siedzibą w  W arszawie. 
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